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Styret har i år bestått av følgende kandidater: 

 

  Leder:  Kjell Erik Skaug   På valg (tar gjenvalg)   (Velges for 1 år) 

  Nestleder:  Tom Flåseth    På valg (tar ikke gjenvalg)  (Velges for 1 år) 

Kasserer:  Olaf Monsbakken  Ikke på valg    (På valg 2025) 

Sekretær:  Amalie Madshus  På valg     (Velges for 2 år) 

Løshund: Tony Kvåle    Ikke på valg    (På valg 2025) 

 Bandhund:  Gry Bodil Aas   På valg (tar ikke gjenvalg)  (Velges for 2 år) 

 Utstilling:  Nils Sv. Rønaas   På valg (tar gjenvalg)  (Velges for 2 år) 

 1.vara:   Gaute Granmo  På valg (tar gjenvalg)   (Velges for 1 år) 

2. vara:   (Tony Kvåle var 2. vara inntil Ole H. L. Kveseth trakk seg i mars) 

 

 

Årets valgkomite har bestått av følgende kandidater 

 

Leder: Gunnar Sætersmoen 

Medlem: Cato Flatner 

Medlem: Kjell Magne Tråstadkjølen 

Vara: Kjell Dybvig 
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Årsberetning styret 
 

I år 2023 har Hedmark Elghundklubb hatt ti styremøter fordelt på 41 saker. Vi har variert på å ha 

møtene både på teams og med fysisk oppmøte og syns det er fint å kunne ha muligheten til begge 

deler. Vi har jobbet jevnt med aktivitetene gjennom hele året og føler vi har lykkes til tross for at vær 

og satte stopper for oss allerede fra starten av november.  

Medlemstallet i klubben pr. 31.12.23 var totalt 763 medlemmer, derav 4 æresmedlemmer. Det gleder 

oss at medlemstallet fortsetter å øke. Med en slik pågang i alle aktiviteter viser det tydelig en stor 

dugnadsånd blant engasjerte elghundfolk.  

Som alle andre år var vi tilstede på Norske Elghundklubbers RS på Gardermoen. De fleste i styret 

deltok og vi hadde med flere gjester som aldri har vært med tidligere. I Juli hadde vi medlemsdag i 

Brumunddal med permoelg og utstillingstrening med et godt oppmøte.  

Ettersøkskomiteen fortsetter å levere med mange påmeldinger og i år ble det gått hele 217 blod- og 

fersksporprøver. For å kunne imøtekomme og legge til rette for den økte aktiviteten blir det fra 2024 

et styremedlem som kun jobber videre med dette. Bandhundkomiteen har gått ca 30 prøver totalt 

med separat- og samletprøvene i Odalen og Trysil. Vær og føre satte etter hvert en stopper for 

sesongen. Det ble arrangert dressur- og bandhundkurs i vår/sommer som tydelig er ettertraktet. Vi er 

heldige som har dyktige instruktører med gode formidlingsevner i klubben vår.  

Løshundkomiteen har hatt nok et år med ekstremt stor pågang. Totalt er det gått 176 løshundprøver. 

Dessverre måtte vi avlyse Interjakt- og Unghundprøven grunnet værforhold, som hadde resultert i 

ytterligere 90 startende hunder. Allikevel gikk 3/5 samletprøver som normalt - herunder 

klubbmesterskap, Metboxprøven og klubbkamp mot Bergslagens Älghundklubb. Det ble også 

arrangert løshundkurs tidlig i høst som ble fulltegnet.  

Utstillingskomiteen er den komiteen med størst aktivitetsoppgang. Vi flyttet utstillingen i Januar fra 

Trysil til Vang med godt hell. Det har vært påmeldt over 600 hunder fordelt på de fire utstillingene vi 

arrangerer i løpet av året og det er veldig bra. Det planlegges nå rundt en femte utstilling som 

arrangeres sommeren 2024. 

Takk for året 2023 og takk for gamle og nye bekjentskaper blant medlemmer, hundeførere, dommere, 

sponsorer, grunneiere, kjentmenn og andre samarbeidspartnere. Vi ser frem mot å ta fatt på 2024 

sammen med dere! 
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Årsmelding fra bandhundkomiteen 2023 

Komiteen har bestått av Gry Bodil Ås (leder), Camilla Hartz Repshus, Knut Thoner og Terje Stenseth. 
Det har vært sporadisk kontakt per mail og telefon mellom medlemmene av komiteen gjennom 
2023. 

Bandhundkurs 
Et fulltegnet bandhundkurs ble gjennomført på Rena 17.- 18. juni. Kurset består av teori dag en og ut 
i skogen med ekvipasjer sammen med dommer dag to. 

Trysilprøva 2023 Trysilprøva ble arrangert 05 - 06.08.2023. Base for årets prøve var Camp Fredbo i 
Jordet. Prøvens leder var Terje Stenseth og NKK rep Halvor Opseth. 

Det ble gjennomført i alt 8 prøvedager i skogen (16 i 2022), av disse 1 to dagers hund. 

Odalsprøva 2023 Odalsprøva ble arrangert 19.08 23 med 6 påmeldte ekvipasjer. Prøvens leder var 
Knut Thoner og NKK rep Gry Bodil Ås. 

Klubbmester 2023 ble Forsethbergets Kuling, eier Sverre Nygaard, fører Karianne Nygaard med 47 
poeng og 0. premie. 

Separat prøver 2023 Det er bedømt 21 separat 1 dags prøver (23 i 2022) og 2 separat 2 dags prøve i 
2023 (1 i 2022). Flere ekvipasjer var påmeldt på separat prøver men vær og føreforhold gjorde at 
sesongen ble kortere og måtte avsluttes. Vi oppfordrer til å benytte seg av prøvestart tidlig på året, 
da sesongen for bandhund-prøvene starter allerede 01.07. hvert år. Prøvens leder var Gry Bodil Ås, 
NKK rep var Knut Thoner. Øvrige resultater er å finne på vår hjemmeside og på nkk.no 

Det har blitt gjennomført 2 fysiske dommermøter i løpet av sesongen, et før sesongstart i mars og et i 
september, her har det vært godt oppmøte. Et forenklet dommermøte er gjennomført. 

Tre er under utdanning til jaktprøvedommer, bandhund. 

Gratulerer til Vegard Rune Jacobsen som nå er autorisert jaktprøvedommer, bandhund. 

Bandhund-komiteen vil takke alle dommere, medlemmer og andre frivillige som gjør det mulig å 
avholde bandhundprøver. 

NM Bandhund 2023 

NM Bandhund ble arrangert av Troms elghundklubb 11. – 12 august 2023. 

Nappsjølias Solan, eier Stine I. Berg, fører Bjørn Grue og Opsahlåsens Cita, eier/fører Kåre Brøtmo 
representerte Hedmark elghundklubb og gjorde en god innsats. 

På vegne av bandhund-komiteen Hedmark Elghundklubb: Terje Stenseth, Knut Thoner, Camilla Hartz 
Repshus og Gry Bodil Ås. 
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Årsmelding Sporprøver 

Sporprøver er fortsatt underlagt bandhundkomiteen i 2023 men jeg som prøveleder vil informere om 
aktiviteten i 2023. 

I 2023 har det fortsatt vært en økning i antall prøver og det er lagt ned en formidabel innsats for å få 
gjennomført alle prøver. Dessverre ble sesongen noe avkortet pga. snøen og alle påmeldte fikk 
dessverre ikke gjennomført. 

Det var i underkant av 15 prøver som ikke ble gjennomført fordelt på blod og ferskspor. 

I sesongen 2023 er det gjennomført 118 blodsporprøver, 96 fersksporprøver og 3 elgsporprøver. 

Det er i underkant av 20 dommere som har dømt og jeg vil takke alle for meget god innsats, uten 
dere hadde ikke dette vært mulig! 

Det er tatt opp 8 kandidater som har startet med utdannelsen til ettersøksdommer og disse er 
fordelt rundt om innen klubbens aktivitetsområde. 

Det har blitt gjennomført 1 dommermøte via teams. 

 

 

Prøveleder var Stian Tannåneset og NKK rep Gry Bodil Ås. 
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Årsrapport 2023 for Løshundkomiteen i Hedmark Elghundklubb 

Det er med glede jeg presenterer årsrapporten for Løshund Komiteen i Hedmark Elghundklubb for 
Sesongen 2023/2024. Dette året har vært preget av en rekke aktiviteter og arrangementer til tross 
for de værmessige utfordringene vi har møtt på underveis. 

Komitémedlemmer 
Løshund Komiteen har vært sammensatt av følgende dedikerte medlemmer i løpet av året: 

1. Tony Hageberg (Leder), Cato Flatner, Gaute Granmo, Trond Nilsen, Christopher Linnerud, Tor 
Vangen, Jon Arne Borg Engø, Kjell Dybvig (NKK rep) og Henning Kaspersen 

Vi har vært et solid team som har jobbet sammen for å fremme våre mål og aktiviteter, og har 
gjennomført en rekke møter igjennom året. 

Aktiviteter 
I løpet av året har Løshund Komiteen gjennomført en rekke aktiviteter og arrangementer: 

· 14.05.2023 - Teorikurs for dommerkandidater 
Vi arrangerte et vellykket teorikurs for dommerkandidater, hvor vi kunne bidra til å styrke 
kompetansen innen dommerarbeidet i klubben. 

· 01.07.2023 – Medlemsdag 
Medlemsdagen ble en flott anledning for klubbens medlemmer til å samles og utveksle erfaringer og 
kunnskap. De som ønsket fikk også mulighet til å teste Permoelg. 

· 14/18.08.2023 - Dommersamling Miklagard og Kongsvinger  
Vi deltok på dommersamling på Miklagard med 14 deltagere og Kongsvinger med 18 deltagere, hvor 
vi kunne oppdatere oss på regelverk og retningslinjer.  

· 21.08.2023 - 23.12.2023 - Separat løshundprøve 
1 og 2 dagers separat løshundprøver. 

· 02-03.09.2023 – Løshundkurs på Kirkenær 
Vi gjennomførte et vellykket kurs dedikert til løshund, hvor deltakerne fikk teoretisk og praktisk 
erfaring og veiledning. 12 Deltagere. 

· 19.09.2023 – Klubbmesterskap 
Klubbmesterskapet ble gjennomført på Eidskog med 11 startende hunder. Vinner ble Koimyra's D. 
Trump med hele 96 poeng. 5 hunder totalt, gikk til 1 premie. 

· 03.11.2023 - Intejaktprøven (Avlyst på grunn av for mye snø) 
Dessverre måtte vi avlyse Intejaktprøven på grunn av ugunstige værforhold. 

· 21-22.11.2023 - Metboxprøven 2-dagers Cacit-prøve 
Vi arrangerte den nye Metbox 2-dagers Cacit-prøven på Eidskog, med hele 25 startende hunder. 
Dette ble en massiv suksess med 11 hunder som klarte 2 dagers prøven. Vinner ble ON Cash med 
hele 183,5 poeng. Eier Ola Narverud stakk da av med 1 premien, en Metbox hundekasse til en verdi 
av hele 64400,-. 
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· 05.12.2023 - Unghundprøven (Avlyst på grunn av kulde og for mye snø) 
Dessverre ble Unghundprøven avlyst på grunn av ugunstige værforhold. 

· 15.12.2023 – Klubbkamp, Hedmark Elghundklubb VS Bergslagen Älghundklubb. 
De norske deltagerne går av med seieren med minst mulig margin, 354 p mot 352p, og hele 9 av 10 
hunder kom for elg. Beste hund Älgholmens Finn 86,5 poeng. (Går foran på alder). 

· 01.01.2024 - 31.01.2024 - Separat løshundprøve (Avlyst på grunn av kulde og for mye snø) 
De planlagte løshundprøvene i januar 2024 måtte også avlyses på grunn av værforholdene. 

Oppsummering 

Vi har hatt 3 nye dommerkandidater, som alle senere har deltatt på elev- og aspirantprøver i løpet av 
sesongen, og Martin Tvengsberg er ferdig godkjent dommer. 

Sesongen 2023 har vært en aktiv og innholdsrik sesong for Løshund Komiteen i Hedmark 
Elghundklubb. Til tross for noen utfordringer med værforholdene, har vi gjennomført en rekke 
vellykkede arrangementer og aktiviteter som har bidratt til å fremme løshundarbeidet i klubben. 
Totalt ble det gjennomført 176 dommerdager i skogen. Dessverre går vi glipp av ca. 150 
dommerdager på grunn av snø og kulde. 

Jeg vil rette en stor takk til alle dommere og medlemmer av komiteen for deres innsats og 
engasjement gjennom året. Vi vil også rette en stor takk til alle grunneiere som har lånt oss terreng til 
aktivitetene våre. 

Vi ser frem til et fortsatt produktivt samarbeid og mange spennende aktiviteter i året som kommer. 

 

 

På vegne av løshundkomiteen v/ leder Tony Hageberg  
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10.1 . RS sak – Medlemskontigent - økning  

 

RS SAK 2024 

Medlemskontingent - økning 

 

 

Saksutredning: 

Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) har etter grundig drøfting og organisatorisk behandling 

igangsatt utvikling av et digitalt avlsverktøy. Saken ble behandlet på forbundets 

Representantskapsmøte 2023 og på et ekstra ledermøte 27.06.2023 før det ble inngått en kontrakt med 

dataleverandøren Aninova.  

 

Et pilotprosjekt er nå igangsatt og utviklingsarbeidet er godt i gang. I første runde er det et verktøy for 

våre avlsutvalg som vil forenkle utvalgenes arbeid betraktelig. Det legges opp til at en utgave av 

piloten skal presenteres på årets representantskapsmøte. 

 

Rammen for det vedtatte utviklingsarbeidet er kr 600 000,-.  

 

NEKF sin satsing på IT baserte løsninger vil fremover også kreve en del økonomiske midler for å 

videreutvikle og drifte systemet.  

 

Forbundsstyret mener det er formålstjenlig å dele finansieringen opp i driftskostnader og 

utviklingskostnader. 

 

Utviklingskostnadene er så langt finansiert av forbundets oppsparte midler. Det er søkt om støtte til 

dette fra NKK, men det er i første omgang avslått.  

 

Prosjektet er rigget slik at en del av det grunnleggende utviklingsarbeidet kan gjenbrukes av andre 

forbund og raseklubber. Som kompensasjon for at NEKF har tatt kostnaden med dette 

utviklingsarbeidet er forbundet kompensert en timebank som kan brukes vederlagsfritt til videre 

utviklingsarbeid. Av de budsjetterte 475 timer til utvikling av piloten er 200 timer arbeid som kan 

gjenbrukes av andre og vil kompenseres til NEKF med gratis utviklingsarbeid. For hver av nye 

forbund/rasklubber som går inn i prosjektet innrømmes NEKF 80 timer gratis utviklingsarbeid for 

inntil 3 raseklubber som samlet gir 240 timer kostnadsfritt utviklingsarbeid for NEKF. 

 

Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova estimert til ca. 40-45 

timer per år som vil medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. kr. 200 000,- som gir en kostnad per 

medlem i NEKF på kr. 30,- 

 

Dette vil i NEKF sine regnskaper betraktes som ordinære driftskostnader som må finansieres over 

driftsbudsjettet. Dersom annen aktivitet i NEKF skal opprettholdes på samme nivå må den økte 

driftskostnaden ved Aninova finansieres over medlemskontingenten. Forbundsstyret vil derfor ovenfor 

Representantskapet 2024 foreslå at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30 i tillegg til ordinær 

indeksregulering. 

 

Målet for videreutvikling av programmet er at det skal komme data fra hele populasjonsområdet til 

våre klubber, som er data fra Sverige og Finland. I tillegg jobber forbundet med muligheten for å få 



Årsmøte Hedmark Elghundklubb 2023 
 
 

iverksatt mentaltesting av hunder som i tillegg til helse data er ønskelig å få inn i beregningen for våre 

hunder. En slik utvikling av datagrunnlaget vil kreve videre utviklingskostnader. 

 

For det videre utviklingsarbeidet, vil vi, dersom vi får med flere forbund ha en timebank på 240 timer 

som fritt kan brukes til videre utviklingsarbeid. I tillegg til dette har det fra områdeklubber blitt lansert 

at noe av dette kan finansieres av områdeklubben med en andel reflektert ut fra antall medlemmer i 

klubbene som en spleis.  En god videreutvikling av programmet som vil være et stort løft i 

avlsarbeidet på våre elghundraser. 

                                                               
 
 

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  
Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i tillegg til ordinær 

indeksregulering for å finansiere driften av Aninova avlsverktøy. 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

10.2 RS – sak Innføring tannbevis 

 

RS SAK 2024 

Innføring Tannbevis 

 

 

 

Saksutredning: 

Oppfølging RS Sak 17.23 fra Gudbrandsdalen EHK 

Tannbevis ansees ikke som tilstrekkelig da tannsjekk under eksteriørbedømmelsen innebærer flere 
vurderinger: antall tenner/tannmangel, kvalitet på tenner/tannkjøtt, størrelse på tenner og type 
bitt/bittfeil. Tannsjekk er også en viktig del av å vurdere hundens tilgjengelighet under 
eksteriørbedømmelsen. Tannbevis vil ikke kunne erstatte denne delen av eksteriørbedømmelsen. 
 

Forbundsstyrets forslag til vedtak:  
Forslaget støttes ikke.  
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11. Innkomne årsmøtesaker  

11.1 Dekke norske championatskjold for medlemmer 

Ser at andre elghundklubber i landet har det slik at de dekker/betaler de norske championat skjold 

for hunder som har oppnådd dette. De andre skjold for championater dekker hundeeier selv. Det er 

slik i flere elghundklubber at klubben betaler de norske skjoldene har jeg sett. Dette burde jo vår 

klubb også gjøre mener jeg. 

 

Mitt forslag er at Hedmark Elghundklubb dekker/betaler de norske championat skjold som hunder i 

klubben oppnår. 

Marianne P. Øwre  

Styrets innstilling: Styret ser at dette er ønskelig for flere av våre medlemmer. Regner man på de 

norske championatskjold som er bestilt i år vil klubben måtte ut med ytterligere 20 000,- i året. Ut i 

fra budsjett ser vi at dette ikke er gjennomførbart hvis klubben skal kunne opprettholde en sunn 

økonomi. Styret støtter derfor ikke saken.  

 

11.2 Norsk Elghund Sort RAS 

Rasepesifikk avls-strategi 2021-2026 for Norsk elghund sort, er godkjent av NKK. Dette er 

Forbundsstyret (FS) forpliktet til å følge. Denne beskriver to ulike kategorier parringer for å ivareta 

genetisk variasjon, med flest mulig friske hunder i avl. (s 13).  

Stikk i strid med dette, vedtok FS 22.06.2022 at kun den ene kategorien parringer skulle godkjennes 

fra 01.01.2023. Dette medførte at kun parringer med jaktpremierte foreldre ble godkjent, slik at 70% 

av rasens individer ble utelukket fra avl. (RAS2021/2026, s 16) Dette er ikke lov. Ifølge NKK’s 

Avlsstrategi skal ikke noe avlsprogram utelukke mere enn 50% av rasens individer. (4.2)  

NKK’s Sunnhetsutvalg fraråder bruk av jaktprøver som kriterie ved avl fordi det er forventet å gi svært 

begrenset og treg fremgang. Krav om jaktpremiering kan virke mot sin hensikt, da det utelukker 

hunder med svært gode bruksegenskaper, men som ikke starter jaktprøve. Det frarådes å stille 

absolutte krav til prøve-eller utstillingsresultater, spesielt i små populasjoner. (Utdrag fra SU-protokoll, 

sak 39/23)  

På «Norske elghundklubbers forbund (NEKF) sitt årsmøte i april 2022, ble det klart at medlemmene 

ønsket å forholde seg til RASdokumentet godkjent av NKK. Dette resulterte i følgende uttalelse: 

«Forbundsstyret med avlsutvalg tar med seg de signaler som kom frem under årsmøtet, og evaluerer 

avlskriteriene for rasen slik at både helse, genetisk bredde, eksteriør og jaktegenskaper blir ivaretatt i 

tråd med RAS 2021-2026.» (RS-protokoll s 70).  

På tross av dette, valgte FS å fjerne RAS 2021-2026, og godkjente 12.12.2023 et revidert RAS, hvor 

kun parring av jaktpremierte hunder godkjennes. De jaktpremierte hundene utgjør bare cirka 30% av 

rasens individer -RAS 2023-2029 er ugyldig. RAS skal revideres kun hvert 5 år. – Det er ikke godkjent 

av NKK. – Avlskriteriet er ikke forenlig med NEKF’s egne overordnede avlsstrategi om «Opprettholde, 

helst øke, genetisk mangfold» - Ingen faglig forankring, NEKF har innført krav om jaktprøve på 

bakgrunn av at «det i dommermiljøer var etterspurt større fokus på jakt-egenskaper, og at det var en 

oppfatning at jaktlyst var i nedadgående kurve i rasen». (RS-protokoll s 46).  
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-Vedtaket er ikke konsekvensutredet. Hva kan man forvente når man kun avler på 30% av en kritisk 

utrydningstruet rase? -Vedtaket er ikke vurdert opp mot habilitet. Norsk elghund sort er en kritisk 

utrydningstruet nasjonalrase, som Norge har ett særskilt ansvar for. NEKF’s avlsstrategi gir smalere 

genetisk bredde, økt bruk av enkeltindivider, økende innavlgrad, økt risiko for sykdom osv. 

 Det å utelukke 70% av dyrene fra avl i «godkjente parringer» er ikke bærekraftig, og vil føre til at 

rasen påføres stor genetisk skade.  

Forslag til vedtak: Forbundsstyret gjeninnsetter RAS 2021-2026. Godkjenning av parringer gjøres ut 

fra kriteriene i dette dokumentet, gjeldende fra dags dato. 

Karianne Nygaard 

Styrets innstilling; Styret ønsker å ha saken oppe til diskusjon under årsmøtet. 

 

 

 

12. Saker fra styret 

12.1 Elghunden 
 
Elghunden koster områdeklubbene dyrt å drifte. Nyhetene som kommer i bladet har som 
oftest vært på facebook- og hjemmesider mange måneder i forkant. Styret ønsker å 
digitalisere Elghunden eller at Forbundet bruker hjemmesiden mer aktivt for å nå ut med 
ferske nyheter i elghund Norge.  
 

Styrets innstilling; Styret ønsker å digitalisere Elghunden og/eller at Forbundets hjemmeside brukes 

mer aktivt. Ønskelig at sak fremmes på RS.  
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13. Valgkomiteens innstilling til styreverv 2024 

 

Valgkomiteen har i år bestått av leder Gunnar Sætersmoen, Cato Flatner og Kjell Magne 

Tråstadkjølen. Vara Kjell Dybvig. Under arbeidet har komiteen hatt kontakt via telefon og epost og ett 

møte på Flisa den 31.januar. Medlemmene har også deltatt på styremøte på Myklegard før jul og et 

styremøte på Teams i januar. Det har kommet flere forslag fra medlemmene på kandidater til de ulike 

verv. Under følger valgkomiteens innstilling for styreverv for 2024, samt de andre innkomne forslag. 

Alle de valgkomiteen innstiller er forespurt og har sagt seg villige til å stille til valg. 

- Leder: Kjell Erik Skaug,  

Valgkomiteens innstilling: Kjell Erik Skaug, (velges for 1 år). 

- Nestleder: Tom Flåseth, frasagt seg gjenvalg. 
Forslag fra Tor Vangen: Amalie Madshus. 

Valgkomiteens innstilling: Amalie Madshus, (velges for 2 år.) 

- Kasserer: Olaf Monsbakken, ikke på valg, gjenstår 1 år 
 

- Sekretær: Amalie Madshus, villig til å ta gjenvalg Nå innstilt til nestleder.  
Forslag fra Tor Vangen: Christoffer Linnerud 

Valgkomiteens innstilling: Jon Arne Borg Engø, (velges for 2 år). 

- Bandhundkomite: Gry Bodil Aas, frasagt seg gjenvalg 

Valgkomiteens innstilling: Erik Linstad, (velges for 2 år) 

- Løshundkomite: Under årsmøtet i 2023 ble Ole Harald Løvenskiold Kveseth valgt. Han trakk 
seg like etter fra vervet. Vara Tony Hageberg Kvåle har vært leder siden. Villig til gjenvalg. 

Valgkomiteens innstilling: Tony Hageberg Kvåle, (Velges 1 år). 

- Utstillingskomitee: Nils Sv. Rønaas (tar gjenvalg  

Valgkomiteens instilling Nils Sv.  Rønaas (Velges for 2 år) 

- Vara Gaute Granmo. 

Valgkomiteens innstilling: Gaute Granmo (Velges for 1 år) 

- 2. Vara. Ingen har vervet nå. Innkommet forslag fra Karianne Nygård: Janche Røed 

Valgkomiteens innstilling: Anniken Moseng Ryen 
 

Innstilling til ny valgkomitè: 

Leder: Cato Flatner, medlem Kjell Magne Tråstadkjølen. medlem Kjell Dybvig 

Vara Liv Grethe Bekkelund. 

 

Revisorer valgt for 2024 

Kjell Dybvig 
Even Ifarnes 
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Valg Forbundsstyret 2024 

 
 

Forbundsstyret (Leder) 

1 år Endre Stakkerud, OOEHK På Valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

 Hedmark Elghundklubb Endre Stakkerud  

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Forbundsstyret (Nestleder) 

2 år Eivind Haugseth, ØEHK Ikke på valg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   

   

Forbundsstyret (Medl.) 

2 år Camilla Hartz Repshus, HEHK På valg/ Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater  
Hedmark Elghundklubb Camilla Repshus 

   

 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Forbundsstyret (Medl.) 

2 år Leif Einar Olsen, JFEHK På valg/ Tar ikke gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

 Hedmark Elghundklubb Jan Erik Brenden 

   

 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Forbundsstyret (Medl.) 

2 år Espen Dahl Mortensen, BEHK Ikke på Valg  
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Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   

 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Forbundsstyret (1. vara.) 

1 år Eva Berdal Nygård, STEHK På Valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Forbundsstyret (2 vara.) 

1 år Anders Iversen, Troms EHK På valg / Tar ikke gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 
   

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   

   

Lov og Kontrollkomiteen (Medl.) 

3 år Ola Idar Løkken, GEHK Ikke på Valg (valgt 2023) 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   
   

Lov og Kontrollkomiteen (Medl.) 

3 år Helge Jakobsen, Troms EHK Ikke på Valg (valgt 2022) 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   
   

Lov og Kontrollkomiteen (Medl.) 

3 år Joar Brosdal, Telemark EHK På valg (valgt 2021) / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 
   

 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Lov og Kontrollkomiteen (Leder) 

1 år Joar Brosdal, TEHK På Valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

 Hedmark Elghundklubb Joar Brosdal 
   
 Valgkomitéens innstilling:  

   



Årsmøte Hedmark Elghundklubb 2023 
 
 

   

Lov og Kontrollkomiteen (vara.) 

1 år Jan Arne Berdal, STEHK På Valg / Tar ikke gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 
   

   

 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Valgkomiteen 

3 år Tom Nøvik, JFEHK På valg (Kan ikke gjenvelges) 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   

 Valgkomitéens innstilling:  

   

   

3 år Sissel Hermann, NTEHK 
Ikke på valg (gjenstår med 1 år) valgt 

2022 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   

3 år Svenn Magnus Runde, STEHK 
Ikke på valg (gjenstår med 2 år) valgt 

2023 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   

1 år (varam.) Morten Lien, HVEHK På valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

Revisor 

1 år Carsten Bakke, OOEHK På valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

 Hedmark Elghundklubb Carsten Bakke 

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

1 år Jon Harby, HEHK På Valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 
 Hedmark Elghundklubb Jon Harby 
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 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

RS-Ordfører 

1 år Ivar Horrigmo, TEHK På valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

 Hedmark Elghundklubb Ivar Horrigmo 

   
 Valgkomitéens innstilling:  

   
   

RS Viseordfører 

1 år Frank Christiansen, NTEHK På Valg / Tar gjenvalg 

Valg Forslagstiller Kandidater 

   

    
Valgkomitéens innstilling:  

      

Representanter 
til RS NKK 2024 

Valgkomitéens innstilling: 
FS får mandat til å utpeke delegater 

til RS NKK 2024  
  

 

Styrets honorar 2023 
 

2024: Leder: kr. 28 228.-   

2024: Nestleder: kr. 5646,-   

Styrets honorar til leder og nestleder indeksreguleres årlig med virkning fra 2023 med  

utgangspunkt i KPI.  

I tillegg kommer møtehonorar pr. møte for alle medlemmer av  

forbundsstyret. Gjeldene satser foreslås.  

Fysisk møte: Kr 1 500,-  

Digitalt møte opptil fire timer: Kr 750,-  

Digitalt møte over fire timer: Kr 1 500,-  


